R E Q U E R I M E N T O  Nº. 472

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/5/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que recentemente houve a inauguração em nossa cidade da loja LUIZINHO MOTOPEÇAS, gerando empregos, além de oferecer produtos de qualidade e prestar excelentes e serviços aos seus clientes;

CONSIDERANDO que a empresa trabalha com comércio de peças e acessórios para motocicletas, mecânica, borracharia, além de outros serviços,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a LUIZINHO MOTOPEÇAS, pela recente inauguração de sua loja e pelos relevantes serviços prestados aos seus clientes, contribuindo cada vez mais para o crescimento de nossa querida cidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de maio de 2006.

Vereador Autor CULA

PL

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV

Rua Curuzu, 2344 – CEP 18602-160 – Vila Silvinha – Botucatu / SP